domine lumen est quod nunquam de fici  
 et ubi constituitur sit lucidissimas mansio nes  
 Ibi requiescunt ante sanctorum a ni me.  
 Magnus dominus et laudabilis ual de in  
 ciuitate dei nri in monte sando e ius. Ibi.  
 Aliud Ibi sunt sancti qui pro testamento  
 dei sua cor pora tradide runt et in san  
 guine ag ni laue runt stolas su as.  
 Tradiderunt corpora sua ad supplicia a  
 ideo coronantur et acci piunt pai

erovae. **L**etabuntur sancti in gloria letabu  
 tur in ciuitatibus suis. erovae.  
**S**ancti uicerunt regna opati sunt  
 iustitiam. adepti sunt remissi  
**R**ex gloriose martyrum co  
 na confitentium qui respicientes terrena pdu  
 cis ad celestia. **A**urem benignam patus  
 era paugimus ignosce qd deliquim. **S**u  
 uincis in mris pariendo confessoribus. tu uin  
 ce uia crimina donando indulgentiam. **O**eo  
 patri sit gla. **I**ustoy anime im. **ad bnd. a.**  
**V**estri capilli capitis omnes numerati sunt  
 nolite timere multis passeribus meliores est  
**S**ellid de lura

*Handwritten notes in the left margin:*  
 Iohannes  
 C. 117  
 S. 117  
 Robertus  
 C. 117  
 S. 117

23

License: public\_domain – Oudenaarde, Stadsarchief Oudenaarde, Oud archief stad Oudenaarde, nr. 889/23, upper pastedown – Antiphonal (https://fragmentarium.ms/view/page/F-dbza/8996/67431)